
 

２０２５年２月吉日 

お取引先様各位 

 

代表取締役 狩 野 俊 也 

 

名古屋支店移転のご案内 

拝啓 時下益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社は名古屋支店を下記のとおり、２０２５年３月３日より新事務所にて営

業する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。 

今後とも、お取引先様のご要望やご期待に応えられますよう誠心誠意取り組んで参ります

ので、何卒倍旧のご愛顧、お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

【新 事 務 所】 

名   称： 化研マテリアル株式会社 名古屋支店 

所 在 地： 〒460-0008 愛知県名古屋市中区栄２－３－６ 

ＮＢＦ名古屋広小路ビル４階 

支 店 長： 中川 義男     支店長代理： 川北 純 

業務開始日： ２０２５年３月３日（月） 

※商品の受注・お問い合わせは下記に変更となります。 

ＴＥＬ：０５２－２５３－７１３２  ＦＡＸ：０５２－２５３－７１３８ 

 

【物流センター】 

名   称： 化研マテリアル株式会社 名古屋物流センター 

所 在 地： 〒455-0831 愛知県名古屋市港区十一屋２－１５１－１ 

※所在地の変更はございません 

所 長： 今村 剛 

ＴＥＬ：０５２－３８４－６６３１  ＦＡＸ：０５２－３８１－６６５１ 

 

以上 


